ПРОТОКОЛ № 2

заседания Попечительского Совета
при краевом государственном бюджетном }>^реждении социального обслуживания

«Комплексный центр социального обслуживания населения «Эвенкийский»

п. Тура

Присутствовали:

Председатель:
Иванов Иван Иванович

Секретарь:
Наумова Мария Владимировна

Члены комиссии:
Ивчик Надежда Михайловна

Карнаухова Светлана Прокопьевна

Максимова Софья Владимировна

Садовин Юрий Иванович
Степьюк Ольга Николаевна

Повестка дня:

09.08.2021

Руководитель управления культуры
Администрации ЭМР

Заместитель директора КГБУ СО «КЦСОН
«Эвенкийский»

заведующая сувенирной мастерской
«Чиктыкэн» МБУК «Эвенкийский культурно
досуговый центр» ЭМР
член Совета ветеранов п. Тура

главный редактор МП ЭМР редакция газеты
«Эвенкийская жизнь»
Заместитель Главы п. Тура
Директор КГБУ СО «КЦСОН «Эвенкийский»

1. Приветствие членов комиссии. Оглашение повестки.
2. Об организации помощи в информировании населения о внедрении элементов

долговременного ухода в деятельность КЦСОН «Эвенкийский».

1 .Были заслушаны:
Иванов И. И. Огласил повестку заседания.
Голосовали: За -  7, против -  О, воздержались -  0.
Решили: Повестку принять.

2. Были заслушаны:
Заместитель директора Наумова М. В. о необходимости информирования жителей района
о технологиях и элементах системы долговременного ухода, внедряемых в деятельность
учреждения с целью улучшения качества жизни граждан с ограниченными
функциональными возможностями (граждан пожилого возраста и инвалидов). Выступили:
Садовин Ю. И. -  предложил использовать информационные ресурсы Администрации
ММСУ п. Тура и других поселков района.
Максимова С. В. -  об ок£1зании помощи в освещении в районной газете «Эвенкийская
жизнь».
Голосовали: За -  7, против -  О, воздержались -  0.
Решили: разместить информацию в газете «Эвенкийская жизнь».

Председатель
Попечительского Совета

Секретарь
(подпйеь

И. И. Иванов

М. В. Наумова

09.08.2021
(дата)

09.08.2021
(дата)